

# Prefeitura Municipal de São Gabriel

# Diário Oficial do Município

terça-feira, 3 de julho de 2018 | Ano III - Edição nº 00190 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• AVISO DE CONVOCAÇÃO



## Prefeitura Municipal de São Gabriel

### Diário Oficial do Município

terça-feira, 3 de julho de 2018 | Ano III - Edição nº 00190 | Caderno 1

#### **Outros**



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

Conseito Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente São Gapiro! - Bahra

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade

São Gabriel - BA, 03 de julho de 2018

Att: Djalma Mendes Barbosa

#### CONVOCAÇÃO SUPLÊNCIA DO CONSELHO TUTELAR

Saudando a respeitosamente, seguindo o regimento interno e o decreto municipal lei 662/2017, convoco o supracitado suplente para preenchimento da vaga de Conselheiro Tutelar na forma de 3°(terceiro) suplente a fim de assumir pelo período de gozo de Férias dos Conselheiros Titulares.

Atenciosamente.

Everaldo Pereira dos Santos Presidente do CMDCA

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915-000 Fone/Fax: (74) 3620 2122

